
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Op5tina PriStina -Municipatity of prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES

NJOFTON

Pdr anulimin e Konkursit td.pubrikuar n6 gazetdn ,'Zeri', 
dhe ,,Koha 

ditore,, me d g, p6rpozitdn - zyrtar p6r pdrkthime shqip.seiuisht.strqip, ne rrridr t6 Drejtorisd trates,duke u bazuar n6 vendimin p6r anutim te konkursii'iq-ffim_0i2162311g, td 18, tdaprovuar nga Udhdheqdsi m6 i lart administrativ.

Procedura e rekrutimit pdr pozitdn e rartcekur duhet t6 rishpailet.

Prishtind,
Dr.05.06.2018 NJEREZORE

Faqe I nga I

Adresa: Rr. UQK_ 2-10.000 prishtin€_Kosov€
Tetefon: + 3 8 I (0)38/230-900

http:/iwww. prishtina_komuna. ore


